
 

 

Powiat Kościerski 

Powiatowe Centrum Młodzieży w Garczynie 

tel. 058 686 40 98 fax 058 686 40 98 
83-400 Kościerzyna, Garczyn 1 skr. poczt. 50  
e-mail: pcm.garczyn@powiatkoscierski.pl 
www.pcmgarczyn.pl 
 
 

 

 
 
 

Zarządzenie Nr 13/2020 
Dyrektora Powiatowego Centrum Młodzieży im.  Marszałka J. Piłsudskiego  w Garczynie 

z dnia 1 października 2020 r. 
 

w sprawie: powierzenia stanowiska wicedyrektora ds. dydaktycznych  
 

Na podstawie art. 68. ust. 1. i w związku z art. 65 ust. 1. Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 1378 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Po zasięgnięciu opinii: 
1. Rady Pedagogicznej Powiatowego Centrum Młodzieży im. Marszałka Józefa Piłsudskiego                 

w Garczynie, wyrażonej w uchwale nr 01-I-2020/2021 z dnia 28 września 2020 r. 
2. Organu prowadzącego, wyrażonego przez Zarządu Powiatu Kościerskiego na posiedzeniu w dniu 

29 września 2020 r. i zawartego w protokole z posiedzenia: 
powołuję na stanowisko wicedyrektora ds. dydaktycznych w Powiatowym Centrum Młodzieży 
im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Garczynie nauczyciela wychowawcę Szkolnego Schroniska 
Młodzieżowego Pana Krzysztofa Strzeleckiego. 

 

§ 2. 
 

W związku z pełnieniem funkcji wicedyrektora ds. dydaktycznych przyznaję Panu Krzysztofowi 
Strzeleckiemu: 
1. Dodatek funkcyjny, na podstawie Uchwały Nr X/68/2019 Rady Powiatu Kościerskiego z dnia 18 

września 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach                
i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Kościerski, w kwocie 620 zł brutto. 

2. Obniżkę tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, opiekuńczych         
i wychowawczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami albo na ich rzecz, na podstawie 
Uchwały Nr XIV/4/2020 Rady Powiatu Kościerskiego z dnia 19 lutego 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr X/69/2019 Rady Powiatu Kościerskiego z dnia 18 września 2019 r. w sprawie 
określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli, dla 
których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego (...), w ilości    
5 h tygodniowo. 

 

§ 3. 
 

Zakres obowiązków i kompetencji na stanowisku wicedyrektora ds. dydaktycznych zostanie 
określony w odrębnym dokumencie. 
 



 

tel. 058 686 40 98 fax 058 686 40 98 
83-400 Kościerzyna, Garczyn 1 skr. poczt. 50  
e-mail: pcm.garczyn@powiatkoscierski.pl                                                                   
www.pcmgarczyn.pl                                                                                                    
                                                                                                                                                 

  
  

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od dnia 1 października 2020 r.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Zapoznałem się: 
 
1. Krzysztof Strzelecki  ……………..…………………………….. 
 
 
2. Irena Magulska  ……………………………………………….…. 
 


